
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DQ 

No. 
94 
71 
52 

317 
202 
96 

200 
16 

25 

Class 
F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

Name 
PEDRO EBRAHIM 
DIEGO DIAS SAID 
GUSTAVO R. MARQUES 
LEONARDO CRUZ 
JOAO PEDRO A. SILVA 
EDUARDO CASTRO 
PEDRO RABELO NETO 
ENZO MACENA 

MURILO FIORI 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
9 

17 

Total Tm 
15:00.520 

15:05.455 

15:06.865 

15:07.050 

15:12.538 

15:17.565 

15:25.586 

8:13.587 

15:12.453 

Diff 

4.935 
6.345 
6.530 

12.018 
17.045 
25.066 
8 Laps 

DQ 

Gap 

4.935 
1.410 
0.185 
5.488 
5.027 
8.021 

8 Laps 

Best Tm 
52.543 
52.279 
52.748 
52.751 
53.188 
52.958 
53.509 
53.618 

52.765 

In Lap 
17 
6 
4 

15 
6 
7 
4 
6 

4 

Nat 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
SJP 
PINHAIS 

CURITIBA 

Sorted on Laps

Announcements 
#200 , #25 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS - PAINEL FRONTAL. 
#25 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA ( PESO ) 
#96 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR DESRRESPEITO A SINALIZAÇÃO COM BANDEIRA. 
#71 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #94 

Margin of Victory 

4.935 

Avg. Speed 

84,951 

Best Lap Tm 

52.279 

Best Speed 

86,077 

Best Lap by 

71 - DIEGO DIAS SAID 
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PARANAENSE DE KART 2020 
F4 GRADUADOS 

FINAL - F4 G 

Race (17 Laps) started at 16:51:02 

RACELAND INTERNACIONAL 1,250 km 

19/09/2020 16:50 
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